V*tr* i*in* c*ā* c*o*i*du*or*alt* admitt*it* de
beat*ad* testimoniū*m*. Re*o* N*ā* q*o* c*ā* c*o*i*du*
or*vt*ius*q* c*at**ff*. de ritu*nupt*. l*ij*
Et id*o* i*in* soc*o* em*is* a*p*ti*ce* i*ij*. q*ij*.
Itē i*in* em*ia*. v*l* Itē liberi*ex*. co*o*

e. veniens. Nec ob. ex. eo. qm. sra i^d
est spale in ea denunciatōis vñ ibi ad-
mittūf socij criminis ad psumptō; - ex
de adul. significasti Credit etiā socijs
criminis in exemptis ut in criminis lese
maiestatis a hmōi. lxxix. di. si qs p
vniēte. vj. q. i. si qs cū militibz. xxv
q. iij. Nemini. ex. de foss. e. j. Itē in
dicta. q. dxxvij. b

Vtr pntes vñ liberi possint p vñ co-
tra se testimoniū ferre Rx^o Ginaliter
p rectā linea ascendentes vñ descendentes
p vñ otra se ydonei testes nō sunt
iij. q. iij. f. Itē in criminali. ver. Itē
testis. a. ver. Itē pntes. ff. eo. l. Tes-
tis Itē est de matre. sed tñ ambo pnt-
tes in casu admittūf p filio. s. cū qnt²
de etate vñ natuitate. ex. qui fil. sunt
leg. transmisse. a. c. p tuas. A. Et in
hjns. c. pat; q. hoc est vey nisi certis
indicijs a testibz tñ appaēat. b. Itē
vbi agit de impedimēto mūnij rone
sanguinitatis vñ affinitatis. ex. eo.
qtiens Ceteri si agiān mūnij fit
stractū vñ nō. tūc mat suspecta est si
vir fit superior. ex. eo. sup eo. Quē cas-
sum habes. Mūnij. vj. f. si.
Sūt at qdā psone q aduersus cōjun-
ctos suos testimoniū dicere nō cogūt
ut adūsus socer. gener. vitriū. p-
uignū. sobinū. sobrinā. sobrine natū
cosq. q in priori gradu fit. Itē adū-
sus psonūa psonā liberos. e. ut. iij.
q. iij. f. Itē in criminali. v. Itē. l. ius-
tia. Et alie etiā psone q ibi oputan²
q ginaliter a ferendo testimoniū sunt
exempte. A. Et ibi pnt videro qui ha-
bent hoc agitare. Et ide; qs in hoc. f.
no. in dicta. q. dxxvij. b

Vtrū testes pduci possint de domo
actoris. Rx^o Nec de domo actoris. nec
accusator. nec in ea cuius nec cīmiali
testes pduci dñt. q. eo y testimoniū;
suspectū ē. iij. q. v. p totū. iij. q. iij. f.
Itē in criminali. v. Itē ē. iure cuius.
Qē at pdicti q repellēbi fit dñt ad
mitti. si is otra quē pducūf eo y testi-
monio in alio iudiō fit vñs. nō min-
dias postmodis exortas docuerit l. ali-

q8 alis legitimū p9 emgēs seu corrup-
tōe; ut in pdicto. f. itē i criminali. v.
Itē si qs testibz. a. C. eo. l. si qs testis
bz. A. Itē in dcā. q. dxxvij. b. Itē q sa-
cerdos n d; ec testis in instiūs factis
totalē int̄ sc̄lāres. xiiij. q. ij. f. f. b.
intellige de honestate a nō d nūtita^e
Itē si. q. q. saēdotū testimoniū credibi-
le hēatn in iphis sc̄lā negocis p sc̄la
endis instiūs ad testimoniū nō roget
q. eos talibz rebz intēē nō ouāt Si at
euētu aliq. cāc int̄fueāt a aliqd vis-
derit vñ audieāt vbi nulle ydonee se-
cularū mūcian² psone: vñtis occulte²
a malūt bon² extic² i puidetia ppi fit
epi. ut a corā sea opetētibz iudicibz a
altrūtātē hōtificē testimoniē. b